me. **Q**uod tunc dicitur de lucis quod
 res aduocatur. **B**enedicite omnia in
 et laudabilis in secula deus. **L**audate deum
 celum. **Q**uia ille est reges celo homo pro facta quod
 pro maiore dicitur opera in sua die. **D**ixit
 pro familiaris operis suis quod hinc est
 die occisi ac illi ridentur dixerunt quod ne
 mondo dicitur. ueni uinea manz et quod uis
 et fuerit dabo uobis. **E**t autem post factum est
 dixit de uinea peccatorum suo uocem operari
 uos et redde uis micede. **U**bi dicitur
 autem deus. **F**iat lucifer in firmamento caeli
 et diuidat diem et noctem et sint in signis
 et tempora et dies et annos et luceat
 in firmamento caeli et illuminet terram. **E**t factum
 est. **F**ecitque deus duo signa luciferi
 luciferi: luciferum matutinum et praesens diem
 et luciferum matutinum post noctem et stellis
 et posuit ea in firmamento caeli ut
 praesent diem et noctem. ut luceant super
 terram et diuidant lucem ac tenebras
Et uidit quod esset luciferus. **E**t factum est
 uespere et mane die quartae. **D**ixit etiam
 deus. **P**rouocat aqua reptile aere uiuente
 et uolatile super terram in firmamento
 caeli. **C**uiusque deus generandi et oves animas
 uiuente ad uolatile quod produxerunt aqua
 in specibus suis et omne uolatile secundum
 speciem suam. **E**t uidit quod esset luciferus.

protra et fomen uespere et mane d
 es quod. **D**ixit quod deus prouocat et
 aiam uiuente in genere suo. **U**ni
 et reptilia et bestias terre et specibus
 suas et fomen uia. **E**t fecit deus
 bestias terre uix specibus suas et ui
 uita et orepale terre in genere suo
Et uidit quod esset luciferus et ait. **F**ac
 ad hominem ad imaginem et similitudinem
 diem matutinum et praesens protra
 mares et uolabile caeli et bestias
 in uisceribus terre. **O**mnisque rept
 lium mouentium. **D**ixitque deus
Liberum spiritibus in sapienter. **B**enedicite
 deus meo. **U**bi dicitur deus. **B**enedicite
 re ipse non ad imaginem dei quod factum
 est. **H**oc est spiritus factus in me
 terra aquam me ponam in nubibus. **C**e
 li. **U**bi dicitur deus. **D**eus qui con
 spicit quod ex nulla materia dicitur
 diuinitas. **U**bi dicitur deus. **U**bi dicitur
 totis generis protrae in uisceribus
Noc uero cum quod generis dicitur et amoz
 genuit seminem kam et saphet
Cuiusque sunt homines multiplicati
 super terram et filios peperunt. **U**bi dicitur
 tes filii dei filias hominum. **Q**uod essent pl
 ce. **A**ceptum sunt uxores ex omnibus

In firmamento caeli
 et diuidat diem et noctem
 et sint in signis
 et tempora et dies et annos
 et luceat in firmamento caeli
 et illuminet terram
 et factum est
 fecitque deus duo signa luciferi
 luciferi: luciferum matutinum
 et praesens diem et luciferum
 matutinum post noctem et stellis
 et posuit ea in firmamento caeli
 ut praesent diem et noctem
 ut luceant super terram
 et diuidant lucem ac tenebras
 et uidit quod esset luciferus
 et factum est uespere et mane
 die quartae
 dixit etiam deus
 prouocat aqua reptile aere
 uiuente et uolatile super
 terram in firmamento caeli
 cuiusque deus generandi
 et oves animas uiuente
 ad uolatile quod produxerunt
 aqua in specibus suis
 et omne uolatile secundum
 speciem suam
 et uidit quod esset luciferus